
S00AP00S1GHBDODATEK č. 3
</ / o- 0o-ke :

J rfoJX
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „občanský zákoník")

Uk° i
jhk 'L

j)ť'UČíslo smlouvy zhotovitele: 1605001082
Číslo smlouvy objednatele: 34/08/0Rl-OVZ/2016

Číslo Dodatku č. 1: 13/05/18/2017
Číslo Dodatku č. 2: 43/10/ORI-OVZ/2017

Číslo Dodatku č. 3: 18/07/18/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
RNDr. Alenou Raškovou, primátorkou statutárního města Prostějova
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1.náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6. 10. 2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing. Petr Bruckner, vedoucím odd. realizace Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Vlastimilem Kupkou, pracovníkem odd. realizace Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova

Ve věcech technických:

IČ: 00288659
CZ00288659DIČ:

daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20511
zastoupený: Ing. Ondřej Hurta, ředitel a jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:
IČO: 25835661
DIC:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

CZ25835661
plátce DPH

1



2. PŘEDMĚT DODATKU d. 3

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 34/08/ORI-OVZ/2016 ze dne 10. 3. 2017, dodatku č. 1 13/05/18/2017 ze dne 30.
5. 2017 a dodatku č. 2 43/10/ORI-OVZ/2017 ze dne 14. 11.2017, jejímž předmětem je stavba „Národní
dům - střecha" se mění a doplňuje část textu článku 3, Termín a místo plnění se mění takto:

Původní text odstavce 3.2.2. se nahrazuje novým zněním, které zní:

3.2.2. Termín dokončení je nejpozději do: 25. 10. 2019

Termín dokončení je závislý na stavební připravenosti konstrukcí, souvisejících se střechou, které
realizuje jiný subjekt. Zhotovitel požaduje dokončení těchto konstrukcí (komíny, atiky, klempířské
kce, které nejsou součástí jeho dodávek) nejpozději šest týdnů před termínem dokončení.

Odstavec 3.3. Etapy provádění díla: se ruší v celém rozsahu

K posunutí termínu dokončení stavby došlo z důvodu nutnosti vzájemné koordinace a součinnosti postupu
prací při realizaci střechy a současné realizaci celkové obnovy Národního domu v Prostějově.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 34/08/ORI-OVZ/2016 ze dne 10. 3.
2017, dodatku č. 1: 13/05/18/2017 ze dne 30. 5. 2017 a dodatku č. 2: 43/10/ORI-OVZ/2017 ze dne
14. 11. 2017, které nebyly tímto Dodatkem č. 3 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
Tento Dodatek č. 3 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.
Tento Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění dodatku v Registru
smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

20.7- 1BV Prostějově, dne

H&B delta, s.r.o.

ing. Ondřej Hurta

ředitel a jednatel společnosti

Ing. Zdeněk Fišer

1. náměstek primátorky

2


